



# **TH Holding Mariager ApS**

**Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 32 26 32 59**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Thomas Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH Holding Mariager ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 32 59
	Stiftet: 29. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Storegade 54, 9550 Mariager
<b>Dattervirksomhed</b>	TH Montage ApS, Assens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at virke som holdingselskab. Selskabet ejer 100% af anparterne i TH Montage ApS, Assens.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.305</b>	<b>114.100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.303	-33.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.002</b>	<b>80.797</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	806.313	776.107
Andre finansielle indtægter	26.024	13.820
Øvrige finansielle omkostninger	-26.695	-65.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.644</b>	<b>804.753</b>
Skat af årets resultat	-16.024	-4.494
<b>Årets resultat</b>	<b>854.620</b>	<b>800.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.313	26.107
Udbytte for regnskabsåret	103.400	450.000
Overføres til overført resultat	694.907	324.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>854.620</b>	<b>800.259</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	724.997	758.300
Materielle anlægsaktiver i alt	724.997	758.300
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	320.690	264.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	320.690	264.377
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.045.687</b>	<b>1.022.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.625	32.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.981	387.602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	750.000	750.000
Udsudte skatteaktiver	9.647	10.336
Tilgodehavende selskabsskat	104.688	0
Tilgodehavender i alt	1.400.941	1.180.813
Likvide beholdninger	106.907	63.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.507.848</b>	<b>1.244.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.553.535</b>	<b>2.266.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-56.921
4 Overført resultat	1.770.598	1.076.299
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.998.998</u></b>	<b><u>1.594.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	499.590	531.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>499.590</u>	<u>531.950</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.361	31.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	14.946
Anden gæld	16.586	87.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.947</u>	<u>140.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>554.537</u></b>	<b><u>672.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.553.535</u></b>	<b><u>2.266.931</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	321.298	321.298
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>321.298</b>	<b>321.298</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2016	-56.921	-83.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	806.313	776.107
Udbytte	-750.000	-750.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-608</b>	<b>-56.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>320.690</b>	<b>264.377</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TH Montage ApS	Assens	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	-56.921	-83.028
Resultatandel	56.313	26.107
Regulering overført til "Overført resultat"	608	0
	<b>0</b>	<b>-56.921</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.076.299	752.147
Indregning af negativ indre værdi på dattervirksomhed	-608	0
Årets overførte overskud eller underskud	694.907	324.152
	<b>1.770.598</b>	<b>1.076.299</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	99.800

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Udloddet udbytte	-450.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>450.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
DLR Kredit	531.951	563.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.361</u>	<u>-31.725</u>
	<b><u>499.590</u></b>	<b><u>531.950</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>363.520</u>	<u>398.558</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 725 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.